Calder, in *The Encyclopedia of Islam*, 2<sup>nd</sup> edition, Leiden, Brill, 1997

- "Ethics and the Qur'an" by A. Kevin Reinhart, and "Law and the Qur'an" by Wael Hallaq, in *Encyclopedia of the Qur'an*, Leiden, Brill, 2003

سخنرانی در جمع ایرانیان، دانشگاه جرج واشینگتن، واشینگتن

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸، ۲۷ رمضان ۱۴۴۰، ۱ ژوئن ۲۰۱۹

[kadivar.mohsen59@gmail.com](mailto:kadivar.mohsen59@gmail.com)

<https://kadivar.com/17073>

تمام حقوق محفوظ است.

نقل مطلب به هر صورت تنها با ذکر منبع مجاز است.